

ГКП на ПХВ «Центр фтизиопульмонологии области Жетісу» ГУ «Управление здравоохранения области Жетісу»

**Объявление о проведении закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений
№ 6 от 20.02.2023 года**

1. Наименование и адрес заказчика или организатора закупа: ГКП на ПХВ «Центр фтизиопульмонологии области Жетісу» ГУ «Управление здравоохранения области Жетісу»; РК, индекс 040000, область Жетісу, г.Талдықорган, ул.Желтоқсан 1.

2. Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название - в случае индивидуальной непереносимости), наименования медицинских изделий, медицинских изделий, описание фармацевтических услуг, объем закупа, место поставки, сумму, выделенную для закупа по каждому лекарственному средству и (или) медицинскому изделию;

3. Сроки и условия поставки: март 2023 года. Данный товар необходимо поставить после вступления в силу договора с победителем закупа по заявке заказчика. Доставка товара осуществляется автотранспортом поставщика.

№ п/п	Наименование МИ	Ед. изм	Объем закупа	Цена, тенге	Сумма выделенная для закупа, тенге	Место поставки	Срок поставки
							март 2023г.
	Медицинские изделия						
1	Азапирам на 1000 определений	упаковка	15	5000,00	75000,00	г.Талдықорган, ул.Желтоқсан 1	15
2	Бинт 7*14 не стерильный	штук	300	200,00	60000,00		300
3	Бинт 7*14 стерильный	штук	250	250,00	62500,00		250
4	Викрил № 4 75 см	штук	200	2500,00	500000,00		200
5	Воздуховод одноразовый направляющий	штук	1	1000,00	1000,00		1

	для взрослых						
6	Гель для УЗИ 500 гр	флакон	5	2000,00	10000,00		5
7	Дренажная емкость контейнер (Гарможка) 500 мл	штук	25	8000,00	200000,00		25
8	Желудочный зонд одноразовый	штук	5	600,00	3000,00		5
9	Зажим кровоостанавливающие прямые	штук	4	3700,00	14800,00		4
10	Зажим Гартмана глоточный изогнутый	штук	1	3700,00	3700,00		1
11	Зеркало гортанное диаметр 25 мм	штук	2	2700,00	5400,00		2
12	Зеркало гортанное диаметр 20 мм	штук	2	2700,00	5400,00		2
13	Зеркало гортанное диаметр 15 мм	штук	2	2700,00	5400,00		2
14	Игла для синальной анестезии 22G	штук	30	1500,00	45000,00		30
15	Игла для синальной анестезии 24G	штук	30	1500,00	45000,00		30
16	Капрон (нить хирургические с иглами атравматическими нити хирургические в отрезках USP1. Metric 4. m 10) №10	упаковка	20	800,00	16000,00		20
17	Камертон медицинский 128 Гц	штук	2	2500,00	5000,00		2
18	Катетер торокальный прямой №18 Диаметр 6 (мм)	штук	25	6500,00	162500,00		25
19	Катетер торокальный прямойр №20 Диаметр 6 (мм)	штук	25	6500,00	162500,00		25
20	Катетеры носовые для подачи кислорода	штук	850	1000,00	850000,00		850
21	Катетр внутривенный размер G 18	штук	50	200,00	10000,00		50

22	Катетр внутривенный размер G 22	штук	50	200,00	10000,00		50
23	Катетр внутривенный размер G 22	штук	50	200,00	10000,00		50
24	Катетр внутривенный размер G 24	штук	50	200,00	10000,00		50
25	Катетр Фолея латексный с силиконовым покрытием	штук	50	600,00	30000,00		50
26	Кетгут для ребра №1,5 150см №25	упаковка	2	500,00	1000,00		2
27	Кетгут для ребра №7 150см №25	упаковка	10	500,00	5000,00		10
28	Клеенка медицинская подкладная	метр	500	1500,00	750000,00		500
29	Комплект для лапароскопии	набор	50	500,00	25000,00		50
30	Контур дыхательный	штук	100	1000,00	100000,00		100
31	Корнцанг	штук	2	6000,00	12000,00		2
32	Кружка Эсмарха 2л.	штук	170	1500,00	255000,00		170
33	Марля медицинская не стерильная	метр	3000	150,00	450000,00		3000
34	Маски для лица для подачи кислорода	штук	1250	1000,00	1250000,00		1250
35	Маска-небулайзер из ПВХ 130 106	комплект	1200	1200,00	1440000,00		1200
36	Медицинский одноразовый контейнер для салфеток 5л	штук	24	1500,00	36000,00		24
37	Мешок Амбу	штук	10	14000,00	140000,00		10
38	Молоток неврологический	штук	2	7000,00	14000,00		2
39	Набор для катетеризации крупных сосудов 14 F*20см	штук	50	9800,00	490000,00		50

40	Набор для катетеризации крупных сосудов 8 F*20см	штук	50	9800,00	490000,00	50
41	Набор перфузионный одноразовый бабочка	штук	100	160,00	16000,00	100
42	Назогастральный зонд одноразовый №18	штук	1	800,00	800,00	1
43	Назогастральный зонд одноразовый №20	штук	1	800,00	800,00	1
44	Напальчники №1000	упаковка	1	4500,00	4500,00	1
45	Ножницы с прямыми браншами	штук	2	2200,00	4400,00	2
46	Памперсы взрослые большой размер 100/150 L №30	упаковка	15	7000,00	105000,00	15
47	Памперсы взрослые средний размер 85/125 M №30	упаковка	15	7000,00	105000,00	15
48	Памперсы детский размер №1	штук	50	100,00	5000,00	50
49	Памперсы детский размер 2 № 30	штук	50	100,00	5000,00	50
50	Памперсы детский размер 3 № 30	штук	50	100,00	5000,00	50
51	ПГА нить фиолетовая полигликолидная (metric4.USP1.75cm)	штук	200	800,00	160000,00	200
52	Перчатки стерильные №7 размер	пара	600	95,00	57000,00	600
53	Пинцет ушной прямой в комплекте 5 шт	комплект	1	2600,00	2600,00	1
54	Пинцет коленчатый	штук	2	2000,00	4000,00	2
55	Протирочные салфетки 145*220	штук	2000	3500,00	7000000,00	2000

56	Пульсоксиметр для измерения сатурации	штук	3	8500,00	25500,00		3
57	Резиновый зонд тонкий желудочный для лор манипуляций	штук	2	550,00	1100,00		2
58	Ручка для гортанного зеркала	штук	2	600,00	1200,00		2
59	Рефлектор лобный с мягким изголовьем	штук	1	1500,00	1500,00		1
60	Санипласт №100	упаковка	3	1300,00	3900,00		3
61	Скальпель стерильный однократного применения №10	упаковка	10	1300,00	13000,00		10
62	Спиртовка с фильтром стеклянная	штук	2	1600,00	3200,00		2
63	Таблица для проверки зрения Сивцева	штук	2	1000,00	2000,00		2
64	Тест для определение ВИЧ инф №25	упаковка	2	18000,00	36000,00		2
65	Тонометр детский	штук	4	14000,00	56000,00		4
66	Трубка газоотводная (для взрослых)	штук	10	300,00	3000,00		10
67	Ушные воронки диаметр 3 мм	штук	3	1500,00	4500,00		3
68	Ушные воронки диаметр 4 мм	штук	3	1500,00	4500,00		3
69	Удлинитель инфузионных насосов длина100 см	штук	70	600,00	42000,00		70
70	Фильтр кашлевой кабины (КИК- СМ-01).Фильтр тонкой очистки (НЕРА фильтр)	штук	4	8000,00	32000,00		4
71	Цоликлон Анти -А	упаковка	10	1400,00	14000,00		10

72	Цоликлон Анти -АВ	упаковка	10	1400,00	14000,00		10
73	Цоликлон Анти -В	упаковка	10	1400,00	14000,00		10
74	Цоликлон Анти –Супер D	упаковка	10	1500,00	15000,00		10
75	Шприц медицинский однократного применения 10 мл	штук	30000	27,00	810000,00		30000
76	Шприц медицинский однократного применения 2 мл	штук	25000	18,00	450000,00		25000
77	Шприц медицинский однократного применения 20 мл	штук	10000	60,00	600000,00		10000
78	Шприц медицинский однократного применения 5 мл	штук	30000	20,00	600000,00		30000
79	ЭКГ бумага книжный Fukuda FX7202 110x140x142	штук	70	1000,00	70000,00		70
80	ЭКГ бумага круглый 11 см.	штук	50	800,00	40000,00		50
81	Экг бумага круглый ширина 5,5 см	штук	50	800,00	40000,00		50
82	Эндотрахеальный трубка с манжета №7	штук	50	1000,00	50000,00		50
	Рентген кабинет				0,00		
83	Бария сульфат для скопии желудка 100 г.	штук	10	1000,00	10000,00		10
84	Закрепитель жидкий 5 на 20 литров для автоматической обработки проявочной машины AGFA	канистра	3	31500,00	94500,00		3
85	Рентген пленка размеры 30*40 (зелено чувствительный) для аппарата SIEMENS	упаковка	3	50000,00	150000,00		3

86	Рентген пленка размеры 24*30 (зелено чувствительный) для аппарата SIEMENS	упаковка	3	50000,00	150000,00		3
87	Рентген пленка размеры 35*35 (зелено чувствительный) для аппарата SIEMENS	упаковка	2	50000,00	100000,00		2
88	Сухой закрепитель (порошок) на 15 л	пачка	3	12000,00	36000,00		3
89	Сухой проявитель (порошок) на 15 л	пачка	3	12000,00	36000,00		3
90	Термографическая медицинская пленка для цифрового рентгеновского аппарата размером 14*17	упаковка	4	58000,00	232000,00		4
91	Термографическая медицинская пленка для цифрового рентгеновского аппарата размером 8*10	упаковка	4	40200,00	160800,00		4
92	Омнипак 300 мг 10 мг	штук	3	7500,00	22500,00		3
93	Флюорографическая пленка 100*30,5	штук	3	104130,00	312390,00		3
	Всего				19 485 890.00		

4. Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: ГКП на ПХВ «Центр фтизиопульмонологии области Жетісу» ГУ «Управление здравоохранения области Жетісу»; РК, индекс 040000, Область Жетісу, г.Талдықорган, ул.Желтоқсан 1 - бухгалтерия. Окончательный срок подачи ценовых предложений - 27.02.2023г. до 10.часов.00 мин

5. Дату, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 28.02.2023г. в 10 часов 30 минут будет произведено 4вскрытие конвертов с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков.

Потенциальные поставщики до истечения окончательного срока представления ценовых предложений вправе отзывать поданные ценовые предложения.

Предоставление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товаров в соответствии с условиями запроса, предусмотренными объявлением, проектом договора о закупках, технической спецификацией закупаемых товаров.

Потенциальный поставщик для участия в закупках подает 1 (одно) ценовое предложение, в запечатанном виде, которое содержит следующие документы:

1. таблицу цен, подписанную и скреплённую печатью (при ее наличии) потенциального поставщика по форме согласно приложению к объявлению. В ценовое предложение потенциального поставщика включаются все расходы, связанные с поставкой, в т.ч. налоги;
2. разрешение, подтверждающее право физического или юридического лица на осуществление действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры;
3. документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 ГП РК 375.

К объявлению об осуществлении закупок способом запроса ценовых предложений (далее – объявление) прилагаются перечень закупаемых товаров (**Приложение №10 к объявлению**), форма ценового предложения (**Приложение 4 к объявлению**), форма типового договора (**приложение 14 к объявлению**) и являются неотъемлемой частью настоящего объявления.

На лицевой стороне запечатанного конверта с ценовым предложением потенциальный поставщик указывает:

- наименование, адрес местонахождения, контактный телефон, электронный адрес потенциального поставщика,
- наименование, адрес местонахождения организатора закупок,
- наименование закупок товаров для участия, в которых предоставляется ценовое предложение потенциального поставщика, время вскрытия.

Директор

Провизор



А.Заханова

Л.Нурасилова